
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Všehrdy - k ižovatka II/232“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

"II/201 Všehrdy - křižovatka II/232" 

uzav ené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:  8510000646 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:        

číslo smlouvy objednatele:   8500004997 

číslo smlouvy zhotovitele:    SZ/095/2020 

realizace díla je spolufinancována ze SFDI 

Dodatek je uzav en v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání ve ejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) p i naplnění podmínek dle ust. 
§ 222 odst. 4 a odst. 6 ZZVZ.  
 

I. Smluvní strany 

1.2. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  
zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň 

statutární orgán:  

IČO:    72053119 DIČ: CZ72053119 

e-mail:   

datová schránka:
telefon:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  
 

(dále jen „kontaktní osoba objednatele č. 1“) 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

1.1. Zhotovitel: 

ROADFIN STAVBY s.r.o. 

zapsaná v obchodním rejst íku pod sp. zn.: C 32379 vedenou u Krajského soudu v 
Plzni 

sídlo:    

zastoupená:    

IČO: 04852427   

e-mail:   

telefon:   

datová schránka: 
kontaktní osoba ve 

 

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: dtto adresa sídla 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Všehrdy - k ižovatka II/232“ 

 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 16.09.2020 uzav ena Smlouva o dílo, jejímž p edmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: II/201 Všehrdy - k ižovatka II/232 (dále jen „SOD“). 

 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na požadované navýšení prací objednatelem ve smyslu  ust. § 222 odst. 4 
ZZVZ a dále s ohledem na nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých 
stavebních prací, dodávek a služeb podle SOD, které nebylo možno p edvídat a které byly 
zjištěny až v průběhu realizace díla, tj. ve smyslu ust. § 222 odst. 6  ZZVZ, se strany 
dohodly na tomto dodatku.  

3.2. Rozsah díla a cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn 

(změnovým listem č. 1) vč. popisu změn a rozdílových výkazů výměr zpracovaných ke 

stavebnímu objektu SO 01 a novému objektu opravované silnice III/201 31. Změnový list 

s popisem změn vč. rozdílových výkazů výměr tvo í p ílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 4.831.952,02 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 0,- Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  24.407.095,00  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 4.831.952,02 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  29 239 047,02 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzav ením a plněním této smlouvy 
dochází za účelem zajištění komunikace p i plnění smlouvy k vzájemnému p edání 
osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, p íjmení, 
akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 
smlouvě, p ípadně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 
takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 
subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 
kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 
v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou p ijdou do 
styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 
bezpečnostních opat eních, jejichž zve ejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 
Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Všehrdy - k ižovatka II/232“ 

 

Stránka 3 z 4 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů a na ízení Evropského Parlamentu a Radu (EU) 2016/679 ze 
dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné na ízení o 
ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 
Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které p ijdou do 
styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 
ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 
smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 
údajů t etí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 
právním p edpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opat ení se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 
ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších p edpisů. 

4.7. V p ípadě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva p ístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že p i správě a zpracování osobních údajů budou dále 
postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a ve ejně 
p ístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v p ípadě rozporu s Obchodními podmínkami 
p ednost a smluvní vztah se tedy bude vždy ídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho p íloh podléhá 
povinnému zve ejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (p íloh), jejichž uve ejnění 
je zvláštním právním p edpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního p edpisu a konkrétní důvody zákazu uve ejnění těchto částí. 

ádně a důvodně označené části dodatku (p íloh) nebudou uve ejněny, pop . budou p ed 
uve ejněním znečitelněny. Objednatel p ed zve ejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstva vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uve ejnit dodatek (p ípadně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo „II/201 Všehrdy - k ižovatka II/232“ 

 

Stránka 4 z 4 

5.5. Zhotovitel je povinen uve ejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzav ení, nebude-li tento dodatek zve ejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzav ení. 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto p ípadě bude dodatek sepsána ve t ech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitele nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opat í vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opat í 
autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 
objednateli (e-mailem nebo prost ednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opat í 
vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prost ednictvím datové 
schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 
osobně, nebo prost ednictvím poštovní p epravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo p ípadně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzav ením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzav en dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzav ení, pokud zvláštní právní p edpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené p ílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- Změnový list č. 1 s rozdílovým výkazem výměr 
 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  ROADFIN STAVBY s.r.o. 

 

generální editel      jednatel 

podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil: Lukáš Václavík dne 11.11.2020 



Zm nový list č. 1

Změnu vyvolal:

ocenění změny p edložil: Zhotovitel

sazba: 21%

Cena po p echchozích dodatcích bez DPH

Tr
em

ín
Zm

ny
 

Méněpráce celkem bez DPH dle odst. 4 § 222 ZZVZ

Vícepráce celkem bez DPH dle odst. 6 § 222 ZZVZ

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

Celková hodnota změny bez DPH

0,00 Kč

1 614 016,80 Kč

4 831 952,02 Kč
Méněpráce celkem bez DPH dle odst. 6 § 222 ZZVZ

Vícepráce celkem bez DPH dle odst. 4 § 222 ZZVZ

-407 952,63 Kč

Přílohy
P ílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

Objednatel: 

TDS

O
ds

ou
hl

as
en

í z
m

ny

Zm nu odsouhlasil:

Zhotovitel: 

podpis

3 625 887,84 Kč

Popis změny:
Oprava silnice III/201 31 (změna dle odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016):
Požadavek objednatele nad rámec původní SOD na základě podnětu obce Brodeslavy, kdy po provedené prohlídce dotčeného úseku silnice III/201 31 od konce

obce Brodeslavy ke křižovatce silnic III/232 20, která byla využívána jako alternativní objízdná trasa při uzavření obou etap stavby, bylo rozhodnuto o její
celoplošné opravě pokládkou nových živičných vrstev s doplněním krajnice. 

SO 01 (změna dle odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016):
Při realizaci stavby byl v km 1,53 po odtěžení okrajů vozovky a následném odstranění nánosů zemin zjištěn příčný propustek, který nebyl součástí projektové
dokumentace. Propustek byl podle zjištěného stavu sveden do přiléhající rokle přes část neprůtočného pozemku. Vzhledem umístění propustku v úžlabí bylo

rozhodnuto o zajištění řádného odvodu vod od tělesa komunikace. Byla provedena nová čela propustku včetně obnovy jeho odtoku s umístěním nových
silničních svodidel. Při provádění sanace okrajů vozovky bylo oproti předpokladu vycházející z provedené diagnostiky zjištěna tloušťka živičné vrstvy pr. 3 cm s

tím, že bylo dohodnuto provedení odfrézování pouze tl. 30 mm s dodatečným ošetřením trhlin pružnou asfaltovou zálivkou za tepla, aby bylo zaručeno jejich

dostatečné utěsnění. Frézování propadlých okrajů vozovky nebylo realizováno. Jedná se o nekonstantní tloušťku živice promíchanou s penetračním
makadamem, kdy bylo upuštěno od frézování dle položky č. 5 (okrajů vozovky). Po odtěžení okrajů vozovky a provedení statických zkoušek s nevyhovujícími
výsledky bylo rozhodnuto k provedení většího objemu výměny nevhodného podloží a to jak do šířky zesilovacích rýh, tak jejich hloubky. V souvislosti s výše
uvedeným dojde ke zmenšení objemu vyzískaného R-mat.

úd
aj

e 
o 

zm
n Změny vyvolané zjištěním skutečného stavu při realizaci stavby, požadavky objednatele

úd
aj

e 
o 

ce
n

 d
íla

Cenová změna za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH

Výše DPH 1 014 709,92 Kč

náklady na změnu vč. DPH 5 846 661,94 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 24 407 095,00 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  

35 379 246,89 Kč

Zhotovitel: ROADFIN STAVBY s.r.o., Plzeňská 1147, 330 27 Vejprnice, IČO: 04852427

TDS: IDS control s.r.o., Na Úhoru 1, 310 00 Plzeň

P edmět díla: II/201 Všehrdy - křižovatka II/232

Objekt: SO 01, nový objekt

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň

29 239 047,02 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 

podle odst. 4  a odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Způsob projekčního 
ešení změny: soupis prací s výkazem výměr na základě provedeného měření skutečného rozsahu

Jedná se o změnu:

24 407 095,00 Kč

4 831 952,02 Kč



poř. 
číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství 
ve smlouv

množství 
po zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        
Kč

rozdíl celk. 
ceny          

Kč

2. 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š 1 m pl 
do 500 m2 bez p ekážek v trase m2 117,00000 366,00 249,000 31,67 3 705,39 11 591,22 7 885,83

21. 569931132 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 100 mm m2 1 904,710 3 809,42 1 904,710 63,33 120 625,28 241 250,57 120 625,28

22. 572581121
Vyspravení trhlin komunikací asfaltovou 
samolepicí páskou tl 3 mm š 40 mm m 1 500,000 2 468,00 968,000 126,66 189 990,00 312 596,88 122 606,88

25. 573231111
Post ik živičný spojovací ze silniční emulze v 
množství 0,70 kg/m2 m2 32 945,977 45 132,30 12 186,320 16,89 556 457,55 762 284,50 205 826,94

26. 577144111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) t . I 
tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 17 366,890 23 460,05 6 093,160 230,10 3 996 121,39 5 398 157,51 1 402 036,12

27. 577165112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 
mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 15 579,087 21 672,25 6 093,160 270,21 4 209 625,19 5 856 057,96 1 646 432,77

30. 919735111 ezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 152,400 192,00 39,600 63,33 9 651,49 12 159,36 2 507,87

37. 919112233
ezání spár pro vytvo ení komůrky š 20 mm hl 40 

mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 83,400 123,00 39,600 84,44 7 042,30 10 386,12 3 343,82

38. 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 
mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 83,400 123,00 39,600 95,00 7 923,00 11 685,00 3 762,00

47. 997221611
Nakládání suti na dopravní prost edky pro 
vodorovnou dopravu

t 2 623,030 2 648,93 25,896 31,67 83 071,36 83 891,49 820,13

48. 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 
km

t 2 623,030 2 648,93 25,896 89,72 235 338,25 237 661,64 2 323,39

49. 997221559
P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 22 203,500 22 721,42 517,920 6,33 140 548,16 143 826,59 3 278,43

50. 997221875

Poplatek za uložení stavebního odpadu na 
recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez 
obsahu  dehtu zat íděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 03 02

t 73,500 99,396 25,896 158,33 11 637,26 15 737,37 4 100,11

51. 998225111
P esun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 10 044,982 11 946,048 1 901,066 52,78 530 174,15 630 512,41 100 338,26

3 625 887,84

3 625 887,84Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

Oprava silnice III/201 31 (odst. 4 § 222 ZZVZ)

Rozpočet ke zm novému listu č. 1
Název díla:  II/201 Všehrdy - křižovatka II/232

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



poř. 
číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství 
ve smlouv

množství 
po zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        
Kč

rozdíl celk. 
ceny          

Kč

5. 1131542X3
Frézování živičného krytu tl 60 mm pruh š 1 m pl 
do 1000 m2 bez p ekážek v trase m2 6 871,000 0,000 -6 871,000 31,67 217 604,57 0,00 -217 604,57

47. 997221611
Nakládání suti na dopravní prost edky pro 
vodorovnou dopravu

t 2 623,030 1592,380 -1 030,650 31,67 83 071,36 50 430,67 -32 640,69

48. 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 
km

t 2 623,000 1592,380 -1 030,620 89,72 235 335,56 142 868,33 -92 467,23

49. 997221559
P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 22 203,500 11897,000 -10 306,500 6,33 140 548,16 75 308,01 -65 240,15

-407 952,63

poř. 
číslo 
pol.

kód 
položky popis položky m rná 

jedn.

množství 
ve smlouv

množství 
po zm n

rozdíl 
množství

cena/ m r. 
jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouv            
Kč 

celk.cena po 

zm n        
Kč

rozdíl celk. 
ceny          

Kč

8. 167151111
Nakládání výkopku z hornin t ídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 p es 100 m3 m3 6 010,49700 6 939,78 929,280 58,05 348 909,35 402 854,05 53 944,70

10. 162751117

Vodorovné p emístění do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny t ídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

m3 5 360,79500 6 290,08 929,280 237,49 1 273 135,20 1 493 829,91 220 694,71

11. 162751119

P íplatek k vodorovnému p emístění 
výkopku/sypaniny z horniny t ídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3  ZKD 1000 m p es 10000 m

m3 53 607,95000 62 900,75 9 292,800 20,05 1 074 839,40 1 261 160,04 186 320,64

12. 171201231

Poplatek za uložení zeminy a kamení na 
recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 
04

t 7 441,19100 9 113,90 1 672,704 158,33 1 178 163,77 1 443 003,00 264 839,22

18. 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 16 638,78000 19 211,24 2 572,460 1,37 22 795,13 26 319,40 3 524,27

19. 565166111
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 
(obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š do 3 m m2 7 826,112 9 036,11 1 210,000 291,32 2 279 902,95 2 632 400,15 352 497,20

20. 567122111
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 
(KSC I) tl 120 mm

m2 8 035,740 9 278,410 1 242,670 213,21 1 713 300,13 1 978 249,80 264 949,67

31. 911331131
Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 se 
zaberaněním sloupků v rozmezí do 2 m m 120,000 160,000 40,000 873,95 104 874,00 139 832,00 34 958,00

37. 919112233
ezání spár pro vytvo ení komůrky š 20 mm hl 40 

mm pro těsnící zálivku v živičném krytu m 83,400 988,000 904,600 84,44 7 042,30 83 426,72 76 384,42

38. 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 
mm hl 40 mm s těsnicím profilem m 83,400 988,000 904,600 95,00 7 923,00 93 860,00 85 937,00

39. 919411111
Čelo propustku z betonu prostého pro propustek z 
trub DN 300 až 500 kus 44,000 46,000 2,000 7 599,60 334 382,40 349 581,60 15 199,20

40. 919535555
Obetonování trubního propustku betonem prostým 
t . C 12/15 m3 53,330 55,754 2,424 2 374,88 126 652,35 132 409,06 5 756,71

41. 919551012 Z ízení propustků z trub plastových DN 400 m 213,320 225,320 12,000 686,08 146 354,59 154 587,55 8 232,96

42. 56241111 trouba HDPE flexibilní 8kPA D 400mm m 213,320 225,320 12,000 1 161,05 247 675,19 261 607,79 13 932,60

43. 936561111
Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo 
p ekopů cest z kameniva m3 14,932 15,977 1,045 917,23 13 696,45 14 654,58 958,14

47. 997221611
Nakládání suti na dopravní prost edky pro 
vodorovnou dopravu

t 2 623,030 2 770,793 147,763 31,67 83 071,36 87 751,02 4 679,66

48. 997221551
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 
km

t 2 623,030 2 770,793 147,763 89,72 235 338,25 248 595,55 13 257,30

49. 997221559
P íplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 22 203,500 23 459,487 1 255,987 6,33 140 548,16 148 498,55 7 950,40

1 614 016,80

1 206 064,18

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Celkový rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke zm novému listu č. 1
Název díla:  II/201 Všehrdy - křižovatka II/232

MÉN PRÁCE

SO 01 (odst. 6 § 222 ZZVZ)

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

VÍCEPRÁCE

SO 01 (odst. 6 § 222 ZZVZ)


		2020-11-20T07:19:44+0100
	Milan Hacker


		2020-11-20T08:14:55+0100
	Karel Kotrc


		2020-11-20T12:36:43+0100
	Václav Kotěšovec


		2020-11-23T07:34:15+0100
	Lukáš Václavík


		2020-11-23T10:45:03+0000
	Not specified




